propiedad (es) donde se desarrollará y monto de inversión nos dicen, que 

el proyecto ocupará una superficie de 45 Hectáreas + 662.78 metros 

cuadrados, las fincas donde se desarrollará el proyecto es la finca con 

folio Real 1229 (F) la cual cuenta con una superficie de diecinueve 

hectáreas con seis mil setecientos cincuenta metros cuadrados 

(19has+6750m2) y la finca con folio Real 1166 (F) cuarenta y ocho 

hectáreas con ocho mil setecientos cincuenta metros cuadrados 

(48has+8750m2) ambas con código de ubicación 2001 propiedad de 

AZUCARERA NACIONAL, S.A.  

• Presentar plano de las fincas madre e indicar mediante 

coordenadas UTM, Datum WGS84 el área a utilizar para el 

desarrollo del proyecto de cada finca y área restantes de dichas